AM4系列读数头
Tel：0411-87185335-8308
规格手册
V1.54
LAMOTION
榕树光学
高精度 紧凑型光栅系统
Email: sales@lamotion.cn Web：lamotion.cn

系列读数头        高精度小体积系列光栅系统 LAMOTION 榕树光学AM4
08lamotion.cn
订货信息
AM4读数头
D40
40000
R 10AM4
M4
接口线序
AM4
M4
读数头系列号 AM4
光栅尺系列号 M4
产品名称
产品名称
电缆长度
光栅尺长度（单位 mm)
D40
D80
40 倍细分 1μm
80 倍细分 0.5μm
输出分辨率
R
M
T
DB15 连接器 R 线序
DB9 连接器 M 线序
DB9 连接器 T 线序
10
30
40000
1 米（默认长度）
3 米（仅支持整米数订购，最长 3 米）
最长订货长度 40 米，最短 5cm
M4 系列光栅尺
光栅尺订货示例 : 订货 1 米，规格 M4-01000,  订货数量：1，订货单位：条（个、根）
系列读数头        高精度小体积系列光栅系统 LAMOTION 榕树光学AM4